МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕЛЬМИНСКАЯ ОСНОВНА ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г                              п. Вельмо                              №128-ОД

 О назначении ответственного лица за профилактику безопасности дорожного движения

 В целях предупреждения детского травматизма учащихся и воспитанников образовательных учреждений

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за организацию профилактики безопасности дорожного движения Пронину Е.В, учителя начальных классов с 02.09.2024 года.
2. Создать в учреждении отряд юных инспекторов дорожного движения.
3. Прониной Е.В. составить план работы с учащимися по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год.
4. Используя имеющиеся наглядные материалы оформить в школе уголок безопасности дорожно-транспортного движения.
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]          Директор МБОУ «ВОШ №9» 	                           Г.Н.Альдина